Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 30 de abril de 2025 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Extra Manaus, Ano XVII - Edição 4024 13

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Heteroidentifi cação torna público a relação nominal dos candidatos examinandos(as) na FASE
RECURSAL da Banca de Heteroidentifi cação do Tribunal de Justiça do Amazonas ao Exame Nacional dos Cartórios ENAC 2025.1,
conforme a Portaria Nº 491, de 10 de fevereiro de 2025.

1.  Candidatos com condição autodeclarada de pessoa negra confi rmada pela comissão recursal:
Não houve recurso provido.
2. Candidatos com condição autodeclarada de pessoa negra não confi rmada pela comissão recursal:
1. Caluã Fróes de Azevedo
2. Matheus Oliveira Ferreira

Dra. Elza Vitória de Sá Peixoto Pereira de Mello
Juíza Auxiliar da Presidência - Juiz 2

Coordenadora da Comissão Permanente de Heteroidentifi cação - Portaria nº 407, de 04 de Fevereiro de 2025